男篮世界杯1/4决赛 今日 16:45 德国 VS 拉脱维亚 20:30 加拿大 VS 斯洛文尼亚

女排亚锦赛决赛 今日 19:00 中国 VS 泰国

体育新闻
2023年9月6日 星期三

编报室主办
责编 / 旭升 校对 / 晓峰

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

11A

郑钦文历史性闯进美网女单八强

遗 失 声 明
青海汇淼矿业有限公司的道路运输经营许可
证正副本编号630102010303遗失，特此声明

遗 失 声 明
西宁市城北区保保货运信息服务部的公
章网号：6301012522203遗失，特此声明

遗 失 声 明
海晏县盛达废旧物资综合利用有限公司土地证，
证号：晏国用(2015)第2389号遗失，特此声明。

遗 失 声 明
互助县加定镇扎隆口村6社张那的庄廓证【互
加集建（99）字第D-81号】遗失，声明作废。

遗 失 声 明
互助县加定镇扎隆口村4社张国全的庄廓证
【互加集建（99）字第D-61号】遗失，声明作废。

遗 失 声 明
李萍的出生医学证明 (编号:
J630006654)遗失，特此声明。

遗 失 声 明
解千鸿的出生医学证明(编号:
Q630001685)遗失，特此声明。

遗 失 声 明
马晓龙的出生医学证明，出生证编
号O630080506 遗失，特此声明

遗 失 声 明
王梓尧的出生医学证明编号:
R630613715 遗失，特此声明。

遗 失 声 明
互助县哈拉直沟乡魏家堡村8社魏发元的庄廓
证【互哈集建（99）字第R-035号遗失，特此声明

遗 失 声 明
西宁亿优果生物科技有限公司财务专用
章网号：6301020063647遗失特此声明

遗 失 声 明
互助县加定镇扎隆口村4社方立昌的庄廓证【互
加集建（99）字第D-132号】遗失，声明作废。

遗 失 声 明
互助县加定镇扎隆口村5社陈万金的庄廓证【互
加集建（99）字第 D-167 号】遗失，声明作废。

遗 失 声 明
互助县加定镇扎隆口村5社邱爱武的庄廓证【互
加集建（99）字第D-105号】遗失，声明作废。

遗 失 声 明
大通一绿和洗涤消毒有限公司的法人章(李志国
印) 网号:6301211003873 遗失，特此声明。

遗 失 声 明
王 正 庆 的 残 疾 证 编 号
63012119670216281644 遗失，特此声明。

遗 失 声 明
马坊街道办事处光明社区的法人章（唐治
婷印 6301012355025）遗失，特此声明

遗 失 声 明
铁瑞遗失济南大学建筑工程技术专科毕业证,
证书号 104275201806005111,声明作废。

遗 失 声 明
马海军的出生医学证明，出生证编
号:K630093181 遗失，特此声明。

遗 失 声 明
郑莯然《出生医学证明》编号:
U630098031遗失，特此声明

遗 失 声 明
互助县加定镇扎隆口村6社方立全的庄廓证【互
加集建（99）字第D-145号】遗失，声明作废。

遗 失 声 明
青海湖聚缘旅游开发有限责任公司的财务专
用章，号:6325211012774遗失，特此声明。

遗 失 声 明
互助县加定镇扎隆口村2社方立元的庄廓证【互
加集建（99）字第D-227号】遗失，声明作废。

遗 失 声 明
青海益茂金属机电设备有限责任公司的
公章 6301010093594 遗失，特此声明

遗 失 声 明
西宁城西爱之馨食品商店的食品经营许可证
副本 JY16301040057295 遗失，特此声明

遗 失 声 明
西宁城西兴哲食品商店的食品经营许可证
副本JY16301040057869遗失，特此声明

遗 失 声 明
郑国林位于青海省共和县沙珠玉乡耐海塔村
10-2-092 一家四人户口本遗失，特此声明。

遗 失 声 明
西宁房地产集团有限公司开具给和盛园3
期141号楼162室王新义燃气锅炉押金
收据，日期:2014年 12月 23日，收据号:
1783326，燃气锅炉费 5000 元，初装费
260元，合计金额5260元遗失，特此声明。

遗 失 声 明
互助县西山乡邵代家村5社邵守山的庄廓证【证
号：互西集建（99）字第I-214号遗失，特此声明。

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于2023年9月28日10时在中拍平台对以下标的进行公开拍卖：
1.青海省海东市平安区湟中路16号1间商铺租赁权（建筑面积：57.6㎡，租期1年）；
2.江苏省昆山市玉山镇萧林路928号房地产（土地使用权证载面积：1279.4㎡，房屋建筑面积：1632.5㎡）。
预展时间、地点：自公告发布之日起 标的现场
竞买须知：1、本场拍卖会采取网络拍卖；2、凡参加拍卖会的竞买人需携带有效身份证件及相关资质，并缴

纳竞买保证金：标的一壹万元整，标的二壹佰万元整，方可办理竞买登记手续；3、拍卖成交后，保证金转为佣金
及成交价款，未成交者拍卖会后三日内退还（不计息，银行手续费自理）。

咨询电话：17697289000李先生 18997170993雒先生
查询网址：青海省拍卖行有限公司（www.qhpaimai.com）中拍平台（paimai.caa123.org.cn）青海省拍卖行业

协会（www.qhspx.com）青海省公共资源交易网（www.qhggzyjy.gov.cn）青海项目信息网（www.qhei.net.cn）
中国拍卖行业AAA企业 青海省商业百强企业 中国机动车拍卖标准化达标企业
青海省信用等级AAA级企业 中国拍卖行业协会常务理事单位 青海省拍卖行业协会理事单位

青海省拍卖行有限公司
2023年9月6日

海北州西海镇垃圾填埋场二期建设项目
环境影响评价公开环境信息公告

海晏县住房和城乡建设局西海镇垃圾填埋场二期建设项目位于海北州海晏县西海镇，该项
目环境影响报告书征求意见稿网络连接见链接：https://pan.baidu.com/s/1fdmXEpq2---vm-
VYlZsY0NA，提取码：vf7f。

现征求项目实施地及周未受影响的人群和团体代表的意见。
公众若要查询项目环境影响报告书征求意见稿纸质版，或了解该项目有关情况，可通过信

函、电话、电子邮件等方式向海晏县住房和城乡建设局提交意见，联系方式如下：
建设单位：海晏县住房和城乡建设局 联系人：李主任
联系电话：13897002211 通讯地址：海晏县三角城大街与小学路十字路口向东150m

海晏县住房和城乡建设局 2023年9月6日

注销清算公告
西宁市城北区骏德社会工作服务中心（统一社会信用代码：52630105MJY2518559）
经理事会决议，拟向民办非企业单位登记管理机关申请注销登记。现已成立清算组，
自本公告发布之日起清算，清算组组长：张万发,成员：张金瑞、葛华。请相关债权人自
本公告之日起45日内向本单位清算组申报债权债务。特此公告。

西宁市城北区骏德社会工作服务中心
2023年9月6日

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于2023年9月22日上午10:00在中拍平台（paimai.caa123.org.cn）对以下标的进行公开拍卖。
标的一：位于西宁市城东区金汇路33号36号楼1单元112室，半岛花园别墅租赁权（建筑面积：267.53㎡，租赁期限：3年）
标的二：位于西宁市城中区西大街18号，神力世纪大厦租赁权（建筑面积：469.82㎡，租赁期限：3年）
标的三：位于西宁市城中区西大街42号1105室，王府井写字楼租赁权（建筑面积：216.98㎡，租赁期限：3年）
预展及报名时间：自公告之日起
预展地点：标的现场
报名地点：中拍平台（paimai.caa123.org.cn）
竞买须知：1、参与竞拍的竞买人应先与我公司联系了解拍品相关信息并签订《竞买协议》领取拍卖资料。2、参与竞拍的竞买人需

自行下载中拍平台注册登记进行实名认证（个人：身份证原件；企业：营业执照原件并提供相关资质，彩色复印件需加盖公章）并缴纳
壹万元整/标的竞买保证金。(收款户名：青海钰容拍卖有限公司 开户行：工行西宁西大街支行 账号：2806 0006 0920 0089 663）；拍卖
成交后，竞买保证金转为佣金及成交价款；3、完成缴款后，及时与我公司取得联系，开通网络竞买权限；4、未成交者，竞买保证金于拍
卖会后三日内全额退还（不计息，银行手续费自理）；5、竞拍成功后买受人需向中拍平台支付软件使用费。

查询网址：paimai.caa123.org.cn（中拍平台）www.qhspx.com（青海省拍卖行业协会）www.qhyrpm.com（青海钰容拍卖有限公司）
www.qhggzyjy.gov.cn（青海省公共资源交易网）www.qhei.net.cn（青海项目信息网）

联系电话：0971-8219611 乔先生 139 9719 8433 辛女士 138 9741 3745
青海省商业百强企业 中国拍卖行业AA企业 青海省信用等级AAA企业 中国拍卖行业协会理事单位

青海省拍卖行业协会理事单位 全国机动车拍卖成交额、成交量前50企业
青海钰容拍卖有限公司

2023年9月6日

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于2023年9月22日上午10:30在中拍平台（paimai.caa123.org.cn）对以下标的进行公开拍

卖。
标的一：青海省刚察县热水煤炭工业产业园区工业厂房、办公楼及一批机器设备租赁权（建筑面积：

22110.48㎡，租赁期限3年）
标的二：青海省刚察县热水煤炭工业产业园区办公楼、工业厂房及一批机器设备租赁权（建筑面积：16634㎡，租赁期限：3年）
标的三：青海省刚察县热水煤炭工业产业园区办公楼、厂房租赁权（建筑面积：9650.2㎡，租赁期限：3年）
预展及报名时间：自公告之日起
预展地点：标的现场
报名地点：中拍平台（paimai.caa123.org.cn）
竞买须知：1、参与竞拍的竞买人应先与我公司联系了解拍品相关信息并签订《竞买协议》领取拍卖资料。

2、参与竞拍的竞买人需自行下载中拍平台注册登记进行实名认证（个人：身份证原件；企业：营业执照原件并
提供相关资质，彩色复印件需加盖公章）并缴纳壹万元整/标的竞买保证金。(收款户名：青海钰容拍卖有限公
司 开户行：工行西宁西大街支行 账号：2806 0006 0920 0089 663）；拍卖成交后，竞买保证金转为佣金及成交价
款；3、完成缴款后，及时与我公司取得联系，开通网络竞买权限；4、未成交者，竞买保证金于拍卖会后三日内全
额退还（不计息，银行手续费自理）；5、竞拍成功后买受人需向中拍平台支付软件使用费。

查询网址：paimai.caa123.org.cn（中拍平台）www.qhspx.com（青海省拍卖行业协会）www.qhyrpm.com（青
海钰容拍卖有限公司）www.qhggzyjy.gov.cn（青海省公共资源交易网）www.qhei.net.cn（青海项目信息网）

联系电话：0971-8219611 乔先生 139 9719 8433辛女士 138 9741 3745
青海省商业百强企业 中国拍卖行业AA企业 青海省信用等级AAA企业 中国拍卖行业协会理事单位

青海省拍卖行业协会理事单位 全国机动车拍卖成交额、成交量前50企业
青海钰容拍卖有限公司

2023年9月6日

新华社纽约9月4日电 北京时间9月5日凌晨，中
国“金花”郑钦文在美国网球公开赛中直落两盘击败赛
会5号种子、三届大满贯亚军贾贝乌尔，首次晋级美网
女单八强。

这是20岁的郑钦文职业生涯首次在大满贯赛事
中战胜世界排名前十的选手，也是她首次跻身大满贯
赛女单八强。她也成为中国大陆第六位闯入大满贯赛
单打八强的网球选手。

郑钦文当天进攻强势，落点精准，而对方状态欠佳，
失误偏多。首盘，郑钦文三次破发成功，仅用34分钟就
以6∶2获胜。第二盘，贾贝乌尔状态有所回升，前三局以
2∶1领先，但此后郑钦文掀起一波进攻高潮，连破带保直
落四局，建立5∶2的优势，并最终以6∶4笑到最后。

接下来的1/4决赛，郑钦文将对阵赛会二号种子
萨巴伦卡。对于更加强悍的对手、更加艰苦的比赛，郑
钦文笑着说，自己会先享受当下一刻，将研究对手的工
作交给教练。不过她也表示，对手确实很有实力，尤其
发球很有威胁，相信会是一场充满挑战的比赛。

男单方面，赛会头号种子、卫冕冠军阿尔卡拉斯以
6∶3、6∶3、6∶4淘汰意大利“黑马”阿纳尔迪，豪夺美网
11连胜。他将在八强战中对阵德国名将兹维列夫。

18年后，拉莫斯回到梦开始的地方

新华社马德里9月4日电（记者 谢
宇智）“出走半生，归来仍是少年。”北京
时间9月5日，西班牙足球俱乐部塞维利
亚宣布，西班牙中卫塞尔吉奥·拉莫斯时
隔18年后回归，成为球队的又一名新援。

虽然西班牙夏季转会窗口已于此前

关闭，但由于拉莫斯为自由身，因此他仍
能作为塞维利亚球员注册。拉莫斯与塞
维利亚俱乐部签订了为期一年的合同。

在接受媒体采访时，拉莫斯承认这
对于自己是“特别的一天”：“回家让我欣
喜若狂。”他说：“我的心要求我回来。我

欠了塞维利亚球迷一笔债。还有我的祖
父、我的父亲、普埃尔塔……我同样欠他
们的。我想尽快把这些债还清。”

据西班牙媒体透露，为加盟自己成长
的俱乐部塞维利亚，拉莫斯拒绝了来自沙
特阿拉伯、美国职业大联盟以及土耳其联
赛的邀请。其中沙特俱乐部吉达联合甚
至为他开出了年薪700万欧元、为期两年
的合同。对此，拉莫斯说：“有些东西是用
金钱或任何其他东西都买不到的。当人
们听从心的召唤、做出这一类决定时，这
种决定永远是正确的。”与此同时，拉莫斯
还希望塞维利亚球迷能够重新接纳自
己。“我想我曾犯下一些错误，因此我希望
借这一机会道歉，并请求所有曾因为我的
举动被冒犯的塞维利亚球迷原谅我。”

拉莫斯成长于塞维利亚青训体系，
在17岁时便在塞维利亚一队亮相。19岁
那年，他以2700万欧元的身价转会皇家
马德里，并在“银河战舰”度过了16年职
业生涯，拿到包括5个西甲冠军、4个欧冠
冠军、4座世俱杯在内的诸多荣誉。随后
他又赴法甲球队巴黎圣日耳曼效力了两
个赛季，并两次随队赢得法甲冠军。

北京时间 9 月 5 日，中国女排在泰国呵叻举行的
2023年女排亚锦赛半决赛中以3∶0击败越南队，时隔
八年再度挺进亚锦赛决赛。

越南队堪称本届亚锦赛的“黑马”，此前她们挤掉了
韩国队闯进四强。本场半决赛，中国队凭借吴梦洁、许
晓婷的发球轮在首局的局初将比分拉开。中国女排在
网口实力也超过对手。首局中国队以25∶13拿下。第二
局副攻刘雨表现出色，连续8个发球得分。这一局中国
队拦网得到7分，杨涵玉一人得到5分。中国队以25∶12
拿下第二局。越南队在第三局全力一搏，中国队局初有
些放松，但最终仍以25∶22取胜。

至此，中国女排以六连胜的战绩晋级决赛，这也是
中国队时隔八年再度晋级亚锦赛决赛。上一届女排亚
锦赛，中国队仅取得第四名。中国队也提前获得了女
排世锦赛的直通门票。中国女排将与泰国女排在决赛
中展开较量。 本报综合消息

中国女排晋级亚锦赛决赛

北京时间9月5日，2023篮球世界杯
进行了两场1/4决赛的争夺。塞尔维亚男
篮以87∶68战胜立陶宛男篮，成为了本届
世界杯第一支杀入四强的球队；美国男篮
以100∶63大胜意大利男篮，晋级四强。

塞尔维亚男篮与立陶宛男篮的对决一
开始打得比较胶着，首节结束领先的是立
陶宛，但两队分差仅有1分。接下来的比赛
则完全被塞尔维亚球员接管，双方的分差
一再拉大，半场两位数，三节结束时塞尔维
亚男篮已经取得了将近20分的领先，末节

在僵持中东欧劲旅将优势保持到了终场，
波罗的海的篮球强国只能吞下失利苦果，
上一场战胜美国男篮的风光不再。

博格丹诺维奇13投中9，得到21分，
发挥了约基奇缺席时球队的领袖作用，
而立陶宛队中的 NBA 球星瓦兰丘纳斯
在对手的严防死守中才得到了11分，他
的低迷也是球队输球的原因之一。

美国男篮与意大利男篮的比赛，美国
男篮没有遇到太多抵抗，两节过后基本就
分出了胜负。美国男篮哈里伯顿、布里奇

斯、里夫斯等球员都有精彩的场上表现。
里夫斯石破天惊的补扣，令人惊叹。布里
奇斯在命中一个三分后更是兴奋地对着
意大利男篮替补席做出了一个他经典的
庆祝手势，虽然布里奇斯因此被判技术犯
规，但这足以显示出他的火热状态。

另外，本场比赛外界关注的焦点球
员是班切罗。班切罗此前曾经承诺代表
意大利出战，但此后他反悔，代表美国男
篮出战。班切罗本场比赛出战25分钟，
得到8分。 本报综合消息

塞尔维亚、美国闯入男篮世界杯四强